magnis autem dehonestacionibus, qualescumque sint, fiant sicut est forum in aliis terris. 

12. Qui aliquem mercatorem de qualicumque terra ad Sanctum Dominicum venientem, postquam in termino 

Sancti Dominici intraverit, pignoraverit, vel aliquid abstulerit, sexaginta solidos abbati Sancti Dominici pectet. 

13. Si homines extranei in illo burgo super aliquam causam sese occiderint, pro tali homicidio homines del 

burgo non pectent aliquam pectam. 

14. Omnis homo qui in burgo Sancti Dominici populaverit, ubicumque hereditatem aut caws habuerit, omni 

tempore in suo servicio illas habeat. 

15. Quicumque fecerit furtum seu fornicium, et fuerit captus, pectet illud pectum ad sumum. 

16. Homo del burgo, si pro aliqua causa vel occasione alium super se seniorem advocaverit, vel cum seniore 

alio venerit, perdat suas casas et quidquid intus inventum fuerit, et neque abbas, neque homines de burgo, 

non respondeant illi, neque illi seniori. 

17. Si vicinus contra suum vicinum pro commocione aliqua lanceam aut gladium seu quodlibet ferrum eduxent 

[et] in vando exierit, pectet sexaginta solidos ad abbatem Sancti Dominici. 

Si quis autem de meis parentibus and de alienis cartam istam disrumpere quesierit, cum Iuda traditore Christi 

in inferno inferiori dampnetur, et cum Datan et Abiron, quos terra vivos deglutivit, amarissimis tormentetur 

cruciatibus et insuper ad partem regis pectet quinque libras auri purissimi. 

Nunc vero pro isto foro, quod datis nobis, supradictus imperator, et dompnus Iohannes, abbas Sancti Dominici, 

cum conssensu fratrum suorum concedit, nos homines de burgo, tam viri quam femine, offerimus pro remedio 

anime nostre vel parentum nostrorum, in caritate, ad reffectorio, in festivitate Omnium Sanctorum, tres 

denarios per secula cuncta. 

Facta carta VII kalendas iunii, die Pentecosten, quo rex supradictus imperator Legione coronam sumpsit, era 

M C LXXIII, imperante rege Adefonso in Toleto, Saragoza, Legione, Naghara, Castella, Gallicia. 

Ego Adefonsus imperator, una, cum coniuge mea imperatrice dompna. Berengaria, istam cartam fieri iussimus, 

et factam manus proprias raboravimus et confirmavimus, et hos signos fecimus. 
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Raimundus, Toletano sedis archiepiscopus, confirmat. Arias, Legionensis episcopus, confirmat. Petrus, 

Secobiensis [episcopus], confirmat. Bernaldus, Sangutinus [episcopus] confirmat. Bernaldus, Cemorensis 

episcopus, confirmat. Semeno, Burgensis episcopus, confirmat. Enneco, Avilensis episcopus, confirmat.